dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. NMuo
Homep

3aKnoYmBLUee
oruera OoroBop Ha
o0 A P

nposepeHue
oLeHke

OLLeHKMU
01-07/15 1N bypos C.H.
02-07/15 1N bypos C.H.
03-07/15 nn bypos C.H.
04-07/15 1N bypos C.H.
05-07/15 1N bypos C.H.
06-07/15 1N bypos C.H.
07-07/15 1M bypos C.H.
08-07/15 nn bypos C.H.
09-07/15 nMn bypos C.H.
10-07/15 MM bypos C.H.
11-07/15 NN Bypos C.H.
12-07/15 NN Bypos C.H.
13-07/15 1N bypos C.H.

CBepeHusn

bypos Cepren Hukonaesun4

000565

07.08.2007

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

01.07.2015

01.07.2015

01.07.2015

02.07.2015

07.07.2015

08.07.2015

08.07.2015

14.07.2015

14.07.2015

14.07.2015

14.07.2015

14.07.2015

14.07.2015

OO6beKT OueHKU, HafnpaBJsieHue
KBaJIM(pUKALUOHHOIO
aTTecraTa

XXunown gom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

MpaBa Ha 3aKJlo4YeHne 1orosopa
apeHbl 3eMesIbHOr0 y4acTKa

3emMesibHbIN Y4acToK

lMpaBa Ha 3akJsl04YeHne Jorosopa
apeHabl 3eMeJiIbHOro y4acTtka

3emMesibHbIN Y4acToK

I'IpaBa Ha 3aKJl4eHne gorosopa
apeHabl 3eMesibHOro y4acTtka

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA



14-07/24

15-07/15

16-07/15

17-07/15

18-07/15

19-07/15

20-07/15

21-07/15

22-07/15

23-07/15

24-07/15

29-07/15

30-07/15

31-07/15

32-07/15

33-07/15

34-07/15

35-07/15

36-07/15

39-07/15

42-07/15

43-07/15

44-07/15

45-07/15

nMn bypos C.H.

N bypos C.H.

nn bypos C.H.

1M bypos C.H.

nmn bypos C.H.

1N bypos C.H.

1N bypos C.H.

nn bypos C.H.

nMn bypos C.H.

1N bypos C.H.

N bypos C.H.

nn bypos C.H.

nMn bypos C.H.

MM bypos C.H.

N bypos C.H.

nn bypos C.H.

nMn bypos C.H.

MM bypos C.H.

N bypos C.H.

nn bypos C.H.

MM bypos C.H.

nn bypos C.H.

N bypos C.H.

nn bypos C.H.

14.07.2015

13.07.2015

13.07.2015

13.07.2015

13.07.2015

13.07.2015

14.07.2015

14.07.2015

14.07.2015

14.07.2015

14.07.2015

17.07.2015

16.07.2015

17.07.2015

24.07.2015

20.07.2015

27.07.2015

24.07.2015

22.07.2015

22.07.2015

28.07.2015

29.07.2015

31.07.2015

30.07.2015

3emMesibHbIN Y4acToK

KeapTupa

KoMmHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

30aHue -MarasunH

3naHune -KOPOBHUK

30aHune -cknag

34aHne -agMNHUCTpPaTUBHOE

3[oaHne -aAMUHUCTPaTUBHOE

CBapoyHble arperaTsi

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

YacTb Xusioro gomMa

KoMHaTa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA



46-07/15

47-07/15

01-08/15

02-08/15

04-08/15

05-08/15

06-08/15

08-08/15

09-08/15

10-08/15

11-08/15

12-08/15

14-08/15

16-08/15

17-08/15

18-08/15

19-08/15

22-08/15

23-08/15

24-08/15

nMn bypos C.H.

nMn bypos C.H.

MM bypos C.H.

N bypos C.H.

nn bypos C.H.

nMn bypos C.H.

1M bypos C.H.

Mn bypos C.H.

nn bypos C.H.

1M bypos C.H.

nMn bypos C.H.

Mn bypos C.H.

nn bypos C.H.

nn bypos C.H.

nMn bypos C.H.

Mn bypos C.H.

nn bypos C.H.

1M bypos C.H.

nn bypos C.H.

nn bypos C.H.

30.07.2015

30.07.2015

04.08.2015

05.08.2015

13.08.2015

04.08.2015

12.08.2015

06.08.2015

07.08.2015

07.08.2015

07.08.2015

10.08.2015

10.08.2015

10.08.2015

11.08.2015

14.08.2015

14.08.2015

17.08.2015

21.08.2015

29.08.2015

KBapTupa

XXnnow aom c 3emMmesibHbIM

Y4aCTKOM

KBapTupa

KomHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHO OBOCHOBAHHAA
BENNYNHA EXXEMECAYHOWN
APEHOHOW MJATbl o6bekToB
BOAOCHab)XeHNs n
BOOOOTBEeAEHUA B M. BpaHrenb r.

Haxopgka

XXnnow aom c 3emMmesibHbIM

y4acTKo

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



26-08/15

28-08/15

28-08/15

30-08/15

32-08/15

33-08/15

36-08/15

02-09/15

03-09/15

04-09/15

05-09/15

06-09/15

07-09/15

08-09/15

09-09/15

10-09/15

11-09/15

12-09/15

14-09/15

nMn bypos C.H.

N bypos C.H.

nn bypos C.H.

nn bypos C.H.

nn bypos C.H.

nMn bypos C.H.

1M bypos C.H.

Mn bypos C.H.

nn bypos C.H.

1M bypos C.H.

nn bypos C.H.

nn bypos C.H.

nn bypos C.H.

MM bypos C.H.

1N bypos C.H.

1N bypos C.H.

N bypos C.H.

nn bypos C.H.

MM bypos C.H.

24.08.2015

24.08.2015

25.08.2015

25.08.2015

28.08.2015

28.08.2015

31.08.2015

07.09.2015

09.09.2015

09.09.2015

10.09.2015

10.09.2015

10.09.2015

08.09.2015

14.09.2015

14.09.2015

15.09.2015

17.09.2015

25.09.2015

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

XKunom ooM C 3eMefbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OueHka bykcmpa «KannTaH
COKOJI0B» C HEOTbEMIEMbBIM

obopyoBaHUEM, NOPT NMPUMUCKK:

r. Haxogka

OueHka bykcupa «MexaHnk
Cepalok» C HeOTbeMJIEMbIM

obopyioBaHUEM, NOPT NMPUMUCKK:

r. Haxogka

OueHka HehTeHaNIMBHOIO CygHa
«SCHBIN» C HEOTBHEMIEMbBIM

obopynoBaHueM, NOpPT NPUMNUCKK:

r. Haxogka

XXnnow aom c 3emMesibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Xunonm pom

KBapTupa

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



15-09/15

16-09/15

17-09/15

18-09/15

19-09/15

20-09/15

21-09/15

22-09/15

23-09/15

24-09/15

25-09/15

nMn bypos C.H.

nMn bypos C.H.

MM bypos C.H.

nn bypos C.H.

1N bypos C.H.

nn bypos C.H.

nMn bypos C.H.

1M bypos C.H.

1M bypos C.H.

1M bypos C.H.

Mn bypos C.H.

23.09.2015

23.09.2015

21.09.2015

21.09.2015

21.09.2015

22.09.2015

22.09.2015

29.09.2015

25.09.2015

25.09.2015

29.09.2015

KBapTupa

XXnnow aom c 3emMmesibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

MXuson oM € 3emMesibHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

2Xnnonm oom € 3eMeibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA



