

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Буров Сергей Николаевич		
Номер в реестре членов РОО		000565		
Дата включения в реестр членов РОО		07.08.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
01-07/15	ИП Буров С.Н.	01.07.2015	Жилой дом	Рыночная
02-07/15	ИП Буров С.Н.	01.07.2015	Квартира	Рыночная
03-07/15	ИП Буров С.Н.	01.07.2015	Квартира	Рыночная
04-07/15	ИП Буров С.Н.	02.07.2015	Квартира	Рыночная
05-07/15	ИП Буров С.Н.	07.07.2015	Квартира	Рыночная
06-07/15	ИП Буров С.Н.	08.07.2015	Квартира	Рыночная
07-07/15	ИП Буров С.Н.	08.07.2015	Квартира	Рыночная
08-07/15	ИП Буров С.Н.	14.07.2015	Квартира	Рыночная
09-07/15	ИП Буров С.Н.	14.07.2015	Права на заключение договора аренды земельного участка	Рыночная
10-07/15	ИП Буров С.Н.	14.07.2015	Земельный участок	Рыночная
11-07/15	ИП Буров С.Н.	14.07.2015	Права на заключение договора аренды земельного участка	Рыночная
12-07/15	ИП Буров С.Н.	14.07.2015	Земельный участок	Рыночная
13-07/15	ИП Буров С.Н.	14.07.2015	Права на заключение договора аренды земельного участка	Рыночная

14-07/24	ИП Буров С.Н.	14.07.2015	Земельный участок	Рыночная
15-07/15	ИП Буров С.Н.	13.07.2015	Квартира	Рыночная
16-07/15	ИП Буров С.Н.	13.07.2015	Комната	Рыночная
17-07/15	ИП Буров С.Н.	13.07.2015	Квартира	Рыночная
18-07/15	ИП Буров С.Н.	13.07.2015	Квартира	Рыночная
19-07/15	ИП Буров С.Н.	13.07.2015	Квартира	Рыночная
20-07/15	ИП Буров С.Н.	14.07.2015	Здание -магазин	Рыночная
21-07/15	ИП Буров С.Н.	14.07.2015	Здание -коровник	Рыночная
22-07/15	ИП Буров С.Н.	14.07.2015	Здание -склад	Рыночная
23-07/15	ИП Буров С.Н.	14.07.2015	Здание -административное	Рыночная
24-07/15	ИП Буров С.Н.	14.07.2015	Здание -административное	Рыночная
29-07/15	ИП Буров С.Н.	17.07.2015	Сварочные агрегаты	Рыночная
30-07/15	ИП Буров С.Н.	16.07.2015	Квартира	Рыночная
31-07/15	ИП Буров С.Н.	17.07.2015	Квартира	Рыночная
32-07/15	ИП Буров С.Н.	24.07.2015	Квартира	Рыночная
33-07/15	ИП Буров С.Н.	20.07.2015	Квартира	Рыночная
34-07/15	ИП Буров С.Н.	27.07.2015	Квартира	Рыночная
35-07/15	ИП Буров С.Н.	24.07.2015	Квартира	Рыночная
36-07/15	ИП Буров С.Н.	22.07.2015	Квартира	Рыночная
39-07/15	ИП Буров С.Н.	22.07.2015	Часть жилого дома	Рыночная
42-07/15	ИП Буров С.Н.	28.07.2015	Комната	Рыночная
43-07/15	ИП Буров С.Н.	29.07.2015	Квартира	Рыночная
44-07/15	ИП Буров С.Н.	31.07.2015	Квартира	Рыночная
45-07/15	ИП Буров С.Н.	30.07.2015	Квартира	Рыночная

46-07/15	ИП Буров С.Н.	30.07.2015	Квартира	Рыночная
47-07/15	ИП Буров С.Н.	30.07.2015	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
01-08/15	ИП Буров С.Н.	04.08.2015	Квартира	Рыночная
02-08/15	ИП Буров С.Н.	05.08.2015	Комната	Рыночная
04-08/15	ИП Буров С.Н.	13.08.2015	Квартира	Рыночная
05-08/15	ИП Буров С.Н.	04.08.2015	Квартира	Рыночная
06-08/15	ИП Буров С.Н.	12.08.2015	Квартира	Рыночная
08-08/15	ИП Буров С.Н.	06.08.2015	Квартира	Рыночная
09-08/15	ИП Буров С.Н.	07.08.2015	Квартира	Рыночная
10-08/15	ИП Буров С.Н.	07.08.2015	Квартира	Рыночная
11-08/15	ИП Буров С.Н.	07.08.2015	Квартира	Рыночная
12-08/15	ИП Буров С.Н.	10.08.2015	Квартира	Рыночная
14-08/15	ИП Буров С.Н.	10.08.2015	Квартира	Рыночная
16-08/15	ИП Буров С.Н.	10.08.2015	Квартира	Рыночная
17-08/15	ИП Буров С.Н.	11.08.2015	Квартира	Рыночная
18-08/15	ИП Буров С.Н.	14.08.2015	Квартира	Рыночная
19-08/15	ИП Буров С.Н.	14.08.2015	Квартира	Рыночная
22-08/15	ИП Буров С.Н.	17.08.2015	Квартира	Рыночная
23-08/15	ИП Буров С.Н.	21.08.2015	РЫНОЧНО ОБОСНОВАННАЯ ВЕЛИЧИНА ЕЖЕМЕСЯЧНОЙ АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ объектов водоснабжения и водоотведения в п. Врангель г. Находка	Рыночная
24-08/15	ИП Буров С.Н.	29.08.2015	Жилой дом с земельным участко	Рыночная

26-08/15	ИП Буров С.Н.	24.08.2015	Квартира	Рыночная
28-08/15	ИП Буров С.Н.	24.08.2015	Квартира	Рыночная
28-08/15	ИП Буров С.Н.	25.08.2015	Квартира	Рыночная
30-08/15	ИП Буров С.Н.	25.08.2015	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
32-08/15	ИП Буров С.Н.	28.08.2015	Квартира	Рыночная
33-08/15	ИП Буров С.Н.	28.08.2015	Квартира	Рыночная
36-08/15	ИП Буров С.Н.	31.08.2015	Квартира	Рыночная
02-09/15	ИП Буров С.Н.	07.09.2015	Квартира	Рыночная
03-09/15	ИП Буров С.Н.	09.09.2015	Квартира	Рыночная
04-09/15	ИП Буров С.Н.	09.09.2015	Квартира	Рыночная
05-09/15	ИП Буров С.Н.	10.09.2015	Оценка буксира «Капитан Соколов» с неотъемлемым оборудованием, порт приписки: г. Нахodka	Рыночная
06-09/15	ИП Буров С.Н.	10.09.2015	Оценка буксира «Механик Сердюк» с неотъемлемым оборудованием, порт приписки: г. Нахodka	Рыночная
07-09/15	ИП Буров С.Н.	10.09.2015	Оценка нефтеналивного судна «Ясный» с неотъемлемым оборудованием, порт приписки: г. Нахodka	Рыночная
08-09/15	ИП Буров С.Н.	08.09.2015	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
09-09/15	ИП Буров С.Н.	14.09.2015	Квартира	Рыночная
10-09/15	ИП Буров С.Н.	14.09.2015	Квартира	Рыночная
11-09/15	ИП Буров С.Н.	15.09.2015	Квартира	Рыночная
12-09/15	ИП Буров С.Н.	17.09.2015	Жилой дом	Рыночная
14-09/15	ИП Буров С.Н.	25.09.2015	Квартира	Рыночная

15-09/15	ИП Буров С.Н.	23.09.2015	Квартира	Рыночная
16-09/15	ИП Буров С.Н.	23.09.2015	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
17-09/15	ИП Буров С.Н.	21.09.2015	Квартира	Рыночная
18-09/15	ИП Буров С.Н.	21.09.2015	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
19-09/15	ИП Буров С.Н.	21.09.2015	Квартира	Рыночная
20-09/15	ИП Буров С.Н.	22.09.2015	Квартира	Рыночная
21-09/15	ИП Буров С.Н.	22.09.2015	Квартира	Рыночная
22-09/15	ИП Буров С.Н.	29.09.2015	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
23-09/15	ИП Буров С.Н.	25.09.2015	Квартира	Рыночная
24-09/15	ИП Буров С.Н.	25.09.2015	Квартира	Рыночная
25-09/15	ИП Буров С.Н.	29.09.2015	Квартира	Рыночная